ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.11.2023 № 1878
г. Богданович

Об утверждении Положения о порядке оказания материальной помощи
гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, состава комиссии,

Положения о комиссии по оказанию материальной помощи гражданам,
находящимся в трудной жизненной ситуации и формы заявлений, требуемых

для оформления материальной помощи

В целях социальной поддержки граждан, оказавшихся в трудной жизненной
ситуации и имеющих место жительства в городском округе Богданович,
руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке оказания материальной помощи гражданам,
находящимся в трудной жизненной ситуации (прилагается).

2. Утвердить состав комиссии по оказанию материальной помощи гражданам,
находящимся в трудной жизненной ситуации (далее - Комиссия) (прилагается).

3. Утвердить Положение о Комиссии (прилагается).
4. Утвердить формы заявлений, требуемых для оформления материальной

помощи (прилагается).
5. Признать утратившим силу постановление главы городского округа

Богданович от 09.03.2022 № 314 «Об утверждении Положения по оказанию
материальной помощи отдельной категории граждан, находящимся в трудной
жизненной ситуации».

6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд